Altio xps cātabit cōiter oibus sanctis illā dulcis
simā cantilenā q̄ scripta ē **Mat. xxv.** **V**enite bñdicti
p̄ris mei: p̄cipite regnū qđ vobis paratus ē ab origine
mūdi. **V**enite bñdicti p̄ris mei / per grē adoptionē / p
quā estis filii ⁊ fratres mei. **Q**z vt ait ap̄ls **Ro. viii.**
Si filii / ⁊ heredes. heredes qđ dē det: cohēdes aut̄ xpi
qđ vobis paratus ē ab origine mūdi: per eternā p̄dē.

Glorie paradisi fo. cxvi

inationem: p quā estis eterna placencia electi. **Ad**
istā cantilenā xpi rñdebit altissime totus chorus vel
chozea/vel ballata scōr/illū cantū qui scribit. i. thi.
pio. **Regi** seculorū imortali inuisibili: soli deo honoz
et glia in sc̄la seculorū amen. **Tibi** in q̄ dñe q̄ es oim
seculorū p nobis tm̄ humiliatus. tu imortalis/ qui p
nobis in cruce es mortuus. tu inuisibilis/ qz tm̄ nobis
visibilis. tu solus sanctus ī maiestate/ nobis tm̄ misē
ricorditer associatus. tu es oīpotens/ p nobis tamē
homo factus es. tibi in q̄ honoz/ ex creatione/ gloria
et redēptione: in secula seculorū/ ex eterna saluatiōe.
amen/ ex oim pmissōr tuorū certissima adimpletiōe
Tandem omnes sancti dicent alter ad alterū illum
sacratissimum hymnum et trisagium gloriofuz quod
scribit in ysaiā. **Sanctus/ sanctus/ sanctus: dñs deus**
sabaoth. vel exercitiuz. pleni sunt celi et terra gloria
eius. **Quis** est tanta virtus q̄ qui dicit illū/ a morte
subitanea et fulgure et oibus tribulatiōib⁹ est securus
vt ait **Damasceus** libro. iii. **Propter** qd̄ statuit sc̄tā
synodus calcedonēsis quarta/ hoc trisagium sc̄tē trini
tatis a fidelibus dicit: s̄ oēs stellationat⁹. i. minas diui
nas. vt ait **Damasceus** ibidē. f. **Agyos/ otheos.** sc̄tū
de⁹. agyos/ yskyzros: sc̄tū fortis. agyos/ athanatos
eleyson/ ymas. sanctus et immortalis miserere nobis
In quo trisagio sancti faciūt spāliter tria: scz trinita
tem cōfitentur in vna essentia: dicentes sanctus/ san
ctus/ sanctus. potestatē et iudicia admirātur dicētes:
dñs deus exercitiū. pietatē et bñficia venerant addē
tes: plena est oīs terra tam viuentium q̄ mortētum
glia eius. i. mīa/ eius: in qua deus precipue ostēditur
glīosus. vt exponit glosa. **Ro. iii.** **Dēs** enim peccauē
runt/ et egent gloria dei que est infinita. **Ad** quam

gloriā nos pducatur / et participes efficiatur ductor: illius
chorae iesus Xginis filius: qui cū deo patre et spiritu
sancto vni solo deo viuo et vero est honoz / imperium /
maiestas per infinita seculoz secula. Amen.

¶ Dñica prima aduentus.

Abiciamus opa tenebrarum

et induamur arma lucis. **Ro. xiii.** In aduentu magni
regis et principis: expiatur sordes: et parantur vestes
Et ideo apłs in his Xbis p hūc modū / ppter summi
regis aduētum ad faciendū hec duo spāliter nos in-
uitat. **Primo** ad viciozum sordes expurgādas: cum
dicit Abiciamus opera tenebray.